Ostatní požadavky hlásí objednatel prostřednictvím HelpDesk systému dostupného 
na adrese  V případě nemožnosti využití HelpDesku na tel. 

IV. 

Cena 

1.  Služby uvedené v odstavci II. této smlouvy  (dále jen „Základní péče“) budou hrazeny 

paušální měsíční  částkou ve výši 15.500,- Kč (slovy patnácttisícpětset korun českých) pro 
celkový počet zařízení objednatele (dále jen „Cena“). Seznam celkových počtů zařízení bude 
vytvořen zhotovitelem a potvrzen objednatelem do jednoho měsíce od účinnosti této 
smlouvy. Cena je uvedena bez DPH.  Cena Základní péče se bude dynamicky upravovat dle